BAN DÂN TỘC BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ

MIỀN NÚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1145/QĐ-TTDV  Bình Thuận, ngày 22 tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu mua hàng Công nghệ phẩm

bán phục vụ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ MIỀN NÚI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính Phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1861/QĐ-UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Thuận về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ miền núi Bình Thuận trực

thuộc Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1144/QĐ-TTDV ngày 22 tháng 12 năm 2022 của

Trung tâm Dịch vụ miền núi về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

hàng Công nghệ phẩm bán phục vụ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023;

Theo đề nghị của phòng Kế hoạch – Tổng hợp thuộc Trung tâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu mua hàng Công nghệ phẩm bán phục vụ Tết

Nguyên đán Quý Mão 2023:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Hoàng Giang.

2. Giá trị mua hàng Công nghệ phẩm bán phục vụ Tết Nguyên đán Quý

Mão 2023 được chỉ định thầu: 45.569.600 đồng.

3. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày Kể từ ngày ký hợp đồng.

2

5. Lý do chỉ định thầu: Thực hiện theo quy định tại Mục 2 Điều 15

Chương IV Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng các phòng: Kế hoạch – Tổng hợp; Kế toán-Hành chính và

Công ty TNHH Hoàng Giang căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT (Tài).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chi

		2022-12-24T09:36:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chi<chinv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-24T09:36:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Dịch vụ Miền núi<ttdvmn@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!